各   位

平成 21 年 3 月 25 日

会 社 名   稲畑産業株式会社

代表者名   代表取締役社長   稲畑 勝太郎

（コード番号  8098 東証 1 部・大証１部）

問合せ先   取締役執行役員   横田 健一

（TEL．03－3639－6421 ）

コミットメントライン設定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、コミットメントライン（融資枠）の設

定を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．コミットメントライン契約の設定理由

金融経済状況が大きく変化する中、本コミットメントラインの設定により、短中期的な流動

性補完を確保し、より機動的な資金調達および資金効率の改善を図ることを目的として、本契

約の締結を行いました。

2．コミットメントラインの内容

(1) 契約金額 100 億円

(2) 契約締結日 平成 21 年 3 月 27 日

(3) 契約期間 平成 21 年 3 月 31 日より平成 23 年 3 月 30 日までの 2 年間

(4) 契約形態 シンジケーション方式によるコミットメントライン

(5) アレンジャー ㈱みずほ銀行

(6) エージェント ㈱みずほ銀行

(7) 参加金融機関 ㈱みずほ銀行

 ㈱三井住友銀行

 ㈱三菱東京 UFJ 銀行

 ㈱八十二銀行

以上